РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с. РЫТКУЧИ»

 П Р И К А З

С целью реализации мероприятий Среднесрочной программы развития МБОУ СШ

с.Рыткучи на 2022 год, утверждѐнной приказом образовательной организации от 24.03.2022

г. № 01-11/60 МБОУ СШ Рыткучи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по научно - методической работе  Клименко Л.А.:

1.1. провести с 16 мая 2022 по 21 мая 2022  диагностику профессиональных

дефицитов педагогов;

1.2. подготовить по результатам диагностического исследования аналитическую

справку.

2. Педагогу - психологу Зайнитдиновой А.И.:

2.1. провести с 12 мая 2022 по 21 мая 2022 года диагностическое исследование

обучающихся с трудностями в  обучении;

2.2. подготовить по результатам диагностического исследования аналитическую

справку.

3. Классным руководителям 1-11-х классов обеспечить участие обучающихся в

диагностическом исследовании.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Кафизову А.К.

Директор школы               Н.Б.Сангаджиева

от 05.04.2022  № 01-11/75 с. Рыткучи

О проведении диагностических

исследований среди педагогов и

обучающихся